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https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022_2009_E5_B9_

B4_E4_BC_9A_c42_647272.htm id="mar10" class="tb42">1、一

般来讲，法人应该是会计主体，但是会计主体不一定是法律

主体。( )2、会计前提“持续经营”是假设企业不会破产清

算( )3、《会计法》规定，会计核算必须以人民币为记帐本位

币。业务收支以人民币以外的货币为主的单位，也应当以人

民币为计量单位。( )4、中期财务报告仅指半年度财务会计报

告。( )5、一贯性原则和可比性原则都是对企业会计信息提出

的要求，所不同的是，前者是从同一企业不同期间的会计信

息的年度提出的要求，后者是从不同企业会计信息的角度提

出的要求，即纵向和横向都要求有可比性。( )6、会计主体假

设确定了会计核算的空间范围，会计分期假设确定了会计核

算的时间范围。( )7、一惯性原则要求企业会计核算方法前后

各期应当保持一致，不得变更。( )8、实质重于形式原则是指

企业应当按照交易或事项的经济实质进行会计核算，而不应

当仅仅按照它们的法律形式作为会计核算的依据。( )9、根据

权责发生制原则，凡是不属于当期的收入和费用，即使款项

已在当期收付，也不应当作为当期的收入和费用。( )10、在

配比原则的具体运用上除考虑收入与费用因果关系的配比，

还应考虑有同一会计期间的配比。( )11、历史成本原则并不

意味着资产的帐面价值一点不能变动。( )来源：考试大www.

Ｅxamda.CoM考试就到百考试题www.Ｅxamda.CoM考试就到

百考试题来源：www.examda.com12、凡支出的效益及于几个

会计年度的支出应当作为收益性支出。( )13、重要性原则要



求，对于次要的会计事项，在不影响会计信息真实性和不至

于误导财务会计报告使用者作出正确判断的前提下不可做会

计处理。( )14、会计期间的划分是正确计算收入、费用和损

益的前提。( )www.Ｅxamda.CoM考试就到百考试题本文来源:

百考试题网百考试题论坛采集者退散15、一贯性原则的目的

是保证从纵向上对同一企业前后各期会计信息进行相互比较

和分析，预测企业的发展趋势。( )16、把收益性支出作为资

本性支出，会虚增企业的资产，虚增企业的利润。( )17、配

比原则要求，没有无成本、费用的收入，也没有无收入的成

本、费用。( )18、会计核算的基本前提是指对会计领域某些

无法正面论证的事物，根据客观、正常的情况和趋势所作的

合理推论和假设。( )19、历史成本原则要求企业的各项财产

在取得时按实际发生的成本计量，其后各项财产如果发生了

价值减损，应根据谨慎性原则计提减值准备，计提的减值准

备减少资产的帐面价值.如果各项财产发生的升值，应根据客

观性的原则相应调整增加财产的帐面价值。( )20、相关性原

则要求企业提供的会计信息能满足不同会计信息使用者的需

要，这样要求会计在对企业发生的经济业务核算时不分业务

的巨细均应采用相同的处理方法。( )21、企业将融资租入设

备作为自有固定资产核算是对实质重于形式原则的具体应用

。( )答案：1、√2、×3、×4、×5、√6、√7、×8、√9、

√10、√11、√12、×13、×14、√15、√16、√17、√18、

√19、×20、×21、√多智最牛网校 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com 


